[bookmark: _GoBack]主旨：體育中心『體能訓練室』自9/22(三)中午起開放及申請學期會員公告
說明：
1、 本校體育館體能訓練室學期開放期間自110年9月22日(三)至111年1月21日止，希望同仁在公務閒暇之餘，能不忘強健體魄。相關營運及收費方式說明如下：

(1) 中午時段教職員開放：
週一至週五11時30分至13時30分；國定假日及連續假日休息
 (二)會員辦理及繳費方式：
     請先至出納組、台企填寫「體能訓練室會員證繳費通知單」並繳費後，持紅色收據(空白處寫校內email帳號)並攜帶相關證件於上班時段親洽體育中心職員辦公室辦理。
 (三)收費標準：
    中午時段教職員會員每人每學期費用為300元
2、 入館前注意事項：
(1) 入內前請先測量體溫與手部酒精消毒(體溫37.5度以上或有感冒症狀者請勿入場。
(2) 請自備毛巾，未攜帶者可租借。
(3) 每項器材與設備使用完後，請務必清毒與歸位。
3、 如有疑問請洽承辦人員：體育中心黃章傑助理，分機6612。
4、 [bookmark: _Hlk82595535]上述事項依中央疫情指揮中心防疫原則辦理，並採滾動式修正。